СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

21.09.2022           №    01/02

Об избрании заместителя

Председателя Совета депутатов

муниципального округа Войковский

В соответствии с пунктом 9 статьи 12 Закона города Москвы от 06 ноября

2002 года №  56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

статьей 14 Устава муниципального округа Войковский и

статьей 5 Регламента Совета депутатов муниципального округа Войковский,

утвержденного решением Совета депутатов от 18 июня 2013 года № 07/01,

Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Избрать заместителем Председателя Совета депутатов муниципального

округа Войковский  Скоробогатова Бориса Александровича.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

Глава муниципального округа
Войковский        И.Ю. Гребенкина